

CONVITE Nº 2/2019 - PROPOSTA FINANCEIRA

Data da abertura: 31 de janeiro de 2019

Horário: 14:30h

À Prefeitura Municipal de Tio Hugo / RS

MD Pregoeiro - Ilmos. Senhores da Equipe de Apoio

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA LICITANTE: GD ATACADISTA - EIRELI - EPP

ENDEREÇO: AC LOTE RURAL N 137 RS 802, S/N, KM 25, AUREA, RS, CEP 99.835-000

CNPJ Nº: 10.674.585/0001-89

Insc. Estadual: 251/0005574

TELEFONE: (54) 99963-3643

E-MAIL: empenhos.gd@hotmail.com

NOME DA PESSOA INDICADA PARA CONTATOS: JERRI BERNARDI

PESSOA QUE ASSINARÁ O CONTRATO: JERRI BERNARDI, REPRESENTANTE LEGAL, BRASILEIRO,

CPF Nº 517.916.840-68, RG Nº 8039682805

DADOS BANCÁRIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL, AG. 3881, CONTA JURÍDICA 351-8, OP 003

OBJETO DA PROPOSTA: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO

Declaro-me de pleno acordo com os termos e condições do Edital modalidade Convite Nº 2/2019, apresentando a seguinte proposta financeira:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QTDE.	UNID.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 2L	Proquill	442	FR	3,22	1.423,24
2	ÁLCOOL GEL, FRASCO 380 GRS	Flop's	100	FR	3,90	390,00
3	ÁLCOOL, 92,8° 1 L	Flop's	50	LT	4,75	237,50
4	AMACIANTE 2 L	Proquill	150	UNI	3,57	535,50
5	BALDE PLÁSTICO 20 LTS	Arqplast	12	UNI	4,80	57,60
8	CERA LÍQUIDA VERMELHA TRADICIONAL CLASSIC, 750 ML, EQUIVALENTE A BRAVO	Proquill	96	UNI	4,80	460,80
9	CERA LÍQUIDA AMARELA CLASSIC, P/ ASSOALHO, A BASE DE CARNAÚBA, 750 ML, EQUIVALENTE A BRAVO	Proquill	144	UNI	4,80	691,20
10	COPO DESCARTÁVEL BRANCO/TRANSPARENTE, FABRICADO EM POLIESTILENO ATÓXICO, 200ML, RESISTENTE A MUDANÇAS DE TEMPERATURA QUENTE E FRIO. CX. COM 25 FARDOS PCTS C/ 100 COPOS.	Dudigo	15	CX	71,00	1.065,00
11	DESINFETANTE SANITÁRIO 2L	Proquill	460	UNI	2,85	1.311,00
12	DETERGENTE LOUÇA 1 L NEUTRO CONCENTRADO	Proquill	500	UNI	2,15	1.075,00
13	ESPONJA DE LÃ DE AÇO BOMBRILO, PCT 60 GRS, 08 UND	Vega Brilho	70	UNI	1,60	112,00
15	GUARDANAPOS BRANCO 23CM X 23CM, PCT C/ 50 UND	Flor de Liss	250	PAC	0,85	212,50
16	LIMPA VIDRO VIDREX TRADICIONAL 500 ML	Proquill	87	UNI	2,10	182,70

GD ATACADISTA - EIRELI - EPP
CNPJ: 10.674.585/0001-89

18	LUVA P/ LIMPEZA, DE BORRACHA LÁTEX 100% NATURAL, TAMANHO G, COM REVESTIMENTO INTERNO EM ALGODÃO, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, EMBALADA EM PAR, COM CERTIFICAÇÃO ISO 9001.	Volk	50	PAR	2,00	100,00
19	LUVA P/ LIMPEZA, DE BORRACHA LÁTEX 100% NATURAL, TAMANHO M, COM REVESTIMENTO INTERNO EM ALGODÃO, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, EMBALADA EM PAR, CERTIFICAÇÃO ISO 9001.	Volk	150	PAR	2,00	300,00
20	ODORIZADOR DE AMBIENTE FR DE 360 ML X 305G	Ultra Fresh	70	FR	5,85	409,50
21	MULTI USO 01 LITRO, COM BRILHO (PARA LIMPEZA DE VIDROS, AZULEJOS, PISOS, PIA E FOGÃO), VÁRIAS FRAGRÂNCIAS	Proquill	124	UNI	2,99	370,76
23	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, BRANCO, NEUTRO, PICOTADO, MACIO, FARDOS C/ 64 ROLOS, ROLOS DE 30M X 10 CM	Clara Max	110	FA	66,00	7.260,00
24	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, BRANCO SUPER LUXO, TAMANHO APROXIMADO 21,5 X 22,5 E GRAMATURA DE 26 A 28G/M², PCT C/ 1.000 FOLHAS	JG Papéis	290	PAC	9,10	2.639,00
25	PAPEL TOALHA DE COZINHA, FOLHA DUPLA PICOTADA 20 CM X 22 CM, PCT C/ 02 UNIDADES.	Glamour	120	RL	2,80	336,00
29	SABÃO EM PÓ OMO, EMBALAGEM CX DE PAPEL 2 KGS	Omo	120	CX	18,00	2.160,00
30	SABONETE LÍQUIDO 2 L VÁRIAS FRAGRÂNCIAS	Proquill	60	UNI	5,20	312,00
31	SACO DE LIXO 15 LTS, PCT C/ 20 UNIDADES, TAMANHO 39 X 58 CM, MÍNIMO 4 MICRA	GD	420	PAC	1,00	420,00
32	SACO DE LIXO 30 L, TAMANHO 59 X 62, PCT C/ 10 UND	GD	400	UNI	0,80	320,00
33	SACO DE LIXO 100 LTS, TAMANHO MÍNIMO DE 70 X 100 X 7 REFORÇADO, MICRA 9, FARDO COM 100 UND	GD	30	FR	21,00	630,00
34	SAPÓLIO LÍQUIDO CREMOSO 300GR	Proquill	510	UNI	1,70	867,00

35	TOALHA DE ROSTO TAM. MÍN. 0,40X0,70 CM, 100% ALGODÃO	Martins	50	UNI	5,30	265,00	
36	VASSOURA C/ CERDAS DE NYLON, 10 CM COMP. COM NO MÍN. 62 TUFOS (PLUMADAS), BASE EM POLIPROPILENO, C/ CABO DE 1,20M EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA EM POLIPROPILENO, COM PONTEIRAS GIRATÓRIAS	Dalcin	39	UNI	8,00	312,00	
37	LUVA P/ LIMPEZA, DE BORRACHA LÁTEX, 100% NATURAL, TAMANHO P, C/ REVESTIMENTO INTERNO EM ALGODÃO, SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE, EMBALADA EM PAR, COM CERTIFICAÇÃO ISO 9001	Descarpack	50	PAR	1,90	95,00	
40	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM M, CX C/ 100 UND	Descarpack	130	CX	16,00	2.080,00	
41	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM P, ANTIALÉRGICA (SEM PÓ) CX C/ 100 UND	Descarpack	12	CX	16,00	192,00	
42	VASSOURA COLONIAL DE PALHA	Dalcin	12	UNI	15,80	189,60	
43	PAPEL TOALHA BOBINA, FOLHA SIMPLES, BRANCA, MACIA E RESISTENTE, ROLO DE 200 M X 20 CM, PCT COM 06 UND	M&P	12	PAC	67,00	804,00	
45	ÁLCOOL 70%, 1 LT	Flop's	450	FR	3,90	1.755,00	
51	TOUCAS DESCARTÁVEIS, CONFECCIONADA COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO O PERÍMETRO DA TOUCA, QUALIDADE E SEGURANÇA, 100% POLIPROPILENO, PCT C/ 100 UNI	Descarpack	24	PAC	10,00	240,00	
Valor total por extenso: Vinte e nove mil, oitocentos e dez reais e noventa centavos.						VALOR TOTAL:	29.810,90

Em consonância o Edital da presente licitação e seus anexos, declaramos:

1 - Que o prazo de validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data limite prevista para entrega das propostas.

Local e data: Tio Hugo/RS, em 31 de janeiro de 2019.


Jerri Bernardi (Responsável Legal da Empresa - Procurador)
CPF Nº 517.916.840-68, RG Nº 8039682805


GD ATACADISTA - EIRELI - EPP
CNPJ: 10.674.585/0001-89